
ZARZĄDZENIE NR 69/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budzetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00F8CF-755B-4E71-BB39-DF3C438A435A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852   Pomoc społeczna 1 093 178,49 0,00 17 150,00 1 110 328,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 039,49 0,00 0,00 98 039,49 

    1 093 178,49 0,00 17 150,00 1 110 328,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 039,49 0,00 0,00 98 039,49 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

881 837,00 0,00 17 150,00 898 987,00 

855   Rodzina 24 006 732,00 0,00 27,00 24 006 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    24 006 732,00 0,00 27,00 24 006 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 093 205,00 0,00 27,00 5 093 232,00 

Ogółem: 108 913 296,96 0,00 17 177,00 108 930 473,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 523 784,49 0,00 0,00 10 523 784,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00F8CF-755B-4E71-BB39-DF3C438A435A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 204 378,49 6 204 

378,49 4 570 406,00 3 291 375,00 1 279 031,00 13 000,00 1 522 933,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 16 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 221 528,49 6 221 

528,49 4 587 556,00 3 307 525,00 1 280 031,00 13 000,00 1 522 933,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 859 921,00 1 859 

921,00 1 831 521,00 1 570 769,00 260 752,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 16 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 877 071,00 1 877 

071,00 1 848 671,00 1 586 919,00 261 752,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 913 232,00 25 866 

232,00 2 890 143,00 2 337 410,00 552 733,00 100 000,00 22 876 
089,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 027,00 35 027,00 35 027,00 0,00 35 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 25 913 259,00 25 866 

259,00 2 890 170,00 2 302 410,00 587 760,00 100 000,00 22 876 
089,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 720,00 2 226 

720,00 2 218 720,00 1 749 720,00 469 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 2 251 720,00 2 226 
720,00 2 218 720,00 1 714 720,00 504 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 197 920,00 5 707 
920,00 5 707 920,00 61 000,00 5 646 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 197 920,00 5 707 
920,00 5 707 920,00 59 100,00 5 648 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 638 000,00 1 148 
000,00 1 148 000,00 11 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 638 000,00 1 148 

000,00 1 148 000,00 9 100,00 1 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 977 000,00 3 035 

000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 2 920 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 942 000,00 25 942 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00F8CF-755B-4E71-BB39-DF3C438A435A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 977 000,00 3 035 

000,00 115 000,00 2 000,00 113 000,00 2 920 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 942 000,00 25 942 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 952 000,00 135 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817 000,00 25 817 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 25 952 000,00 135 000,00 115 000,00 2 000,00 113 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817 000,00 25 817 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 984 000,00 2 394 

000,00 1 837 000,00 1 066 400,00 770 600,00 500 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 694 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 984 000,00 2 394 

000,00 1 850 000,00 1 066 400,00 783 600,00 500 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 694 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 718 000,00 1 718 

000,00 1 711 000,00 1 066 400,00 644 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 718 000,00 1 718 

000,00 1 711 000,00 1 066 400,00 644 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 631 000,00 631 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 631 000,00 631 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 500 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 056 

702,96 94 357 
702,96 60 674 877,47 41 480 807,00 19 194 

070,47 6 892 
000,00 25 181 

072,00 371 753,49 98 000,00 1 140 
000,00 32 699 000,00 32 699 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 900,00 -61 900,00 -48 900,00 -36 900,00 -12 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 077,00 79 077,00 79 077,00 18 150,00 60 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 073 

879,96 94 374 
879,96 60 705 054,47 41 462 057,00 19 242 

997,47 6 892 
000,00 25 168 

072,00 371 753,49 98 000,00 1 140 
000,00 32 699 000,00 32 699 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00F8CF-755B-4E71-BB39-DF3C438A435A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 69/21 
Data dokumentu 2021-08-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa 

Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 9C00F8CF-755B-4E71-BB39-DF3C438A435A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1315559381 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2021 15:54:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00F8CF-755B-4E71-BB39-DF3C438A435A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-01T13:55:02+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




